UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N0j$3/98

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias; de acordo com a Resolução do Conselho
Diretor n° 001/92 e tendo em vista o constante do MEMO PAT 0358/98, de 30/10/98,

RESOLVE:

1) Autorizar a incorporação, ao acervo patrimonial da Fundação Universidade de
Brasília, dos bens relacionados abaixo, que foram doados à FUB pela Finatec.
a) 01 aspirador de pó, marca Eletrolux A 10 220V;
b) 02 impressoras HP 692c;
e) 01 condicionador de ar 21.000 BTU'S, marca Springer.

2) Os referidos bens deverão ser alocados, respectivamente, nas cargas dos Agentes
Patrimoniais do Centro de Processamento de Dados (CPD); da Vice-Reitoria
(VRT) e do Centro de Documentação da Faculdade de Arquitetura e Urbanismo
(FAU).

Brasília, o 8 de novembro de 1998

ÁA-AL1
Lauro Morhy

Presidente

cc: DAF/AUD/PJU/DRMISOC/ACS/SCA/GRE.